
 
 
BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 
 

Số:           /QĐ-BGTVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển Giao thông vận tải Việt Nam” 

 
BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10/02/2017 của Chính phủ quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải; 

Căn cứ Thông tư 50/2019/TT-BGTVT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ 
Giao thông vận tải quy định xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển Giao 
thông vận tải Việt Nam”;  

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cán bộ quản lý Giao thông vận tải tại Tờ 
trình số 614/TTr-TrCBQL ngày 01/6/2021 và Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen 
thưởng Bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển Giao thông vận tải 
Việt Nam” cho 02 cá nhân thuộc Trường Cán bộ quản lý Giao thông vận tải (có danh 
sách kèm theo), đã có công lao đóng góp cho sự nghiệp xây dựng và phát triển Giao 
thông vận tải Việt Nam. 

 Điều 2. Cá nhân được tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển Giao 
thông vận tải Việt Nam” được ghi tên vào sổ vàng truyền thống của ngành Giao 
thông vận tải. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen thưởng 
Bộ, Hiệu trưởng Trướng Cán bộ quản lý Giao thông vận tải và các cá nhân có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, TCCB (VN, 08b). 

BỘ TRƯỞNG 

 
 
 
 

Nguyễn Văn Thể 

1375 23 07



2 
 

DANH SÁCH 02 CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG  
“VÌ SỰ NGHIỆP PHÁT TRIỂN GIAO THÔNG VẬN TẢI VIỆT NAM” 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-BGTVT ngày       tháng      năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải) 

 

TT Họ và tên 
Năm sinh Chức vụ, nơi công tác 

Nam Nữ 

1. Dương Thị Hòa  1980 
Quyền Giám đốc Trung tâm Đào tạo tư vấn 
và Ứng dụng khoa học công nghệ, Trường 
Cán bộ quản lý Giao thông vận tải; 

2. Nguyễn Hồng Loan  1980 
Giảng viên Phòng Đào tạo và Quản lý khoa 
học, Trường Cán bộ quản lý Giao thông vận 
tải./. 

 

1375 23 07


